

# JCconsulting ApS

**CVR-nr.: 40269231**

Stenhusvej 16  
4300 Holbæk

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/01/2022**

---

**Dorte Kornelius Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      JCconsulting ApS  
Stenhusvej 16  
4300 Holbæk

e-mailadresse:    jens@jcconsultingaps.dk

CVR-nr:            40269231

Regnskabsår:     01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivning om økonomi- og regnskab samt bogholderi- og regnskabsassistance.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 0 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende som følge af ingen aktivitet i året. For 2022 forventes et resultat på tilsvarende niveau.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.590</b>	<b>23.050</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.590</b>	<b>23.050</b>
Andre finansielle indtægter		7	5
Øvrige finansielle omkostninger		-1.326	-34
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>271</b>	<b>23.021</b>
Skat af årets resultat		-44	-5.060
Andre skatter			11
<b>Årets resultat</b>		<b>227</b>	<b>17.972</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		227	17.972
<b>I alt</b>		<b>227</b>	<b>17.972</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		38.781	17.835
Tilgodehavender moms og afgifter		0	6.766
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>38.781</b>	<b>24.601</b>
Likvide beholdninger		174.915	202.651
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>213.696</b>	<b>227.252</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>213.696</b>	<b>227.252</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		111.652	111.425
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>161.652</b>	<b>161.425</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.000	54.000
Skyldig selskabsskat		44	5.060
Skyldig moms og afgifter		0	6.767
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>52.044</b>	<b>65.827</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>52.044</b>	<b>65.827</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>213.696</b>	<b>227.252</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret